
OBJEDNÁVKA
Čj. MO 331398/2024-5810

Objednatel:
Se sídlem:
Jehož jménem jedná:
Na adrese:
Datová schránka:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Ing. Lukáš Kunce, ředitel Agentury služeb
Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice
hjyaavk
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

Adresa konečného příjemce pro doručování korespondence:
Agentura služeb
Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice

Poskytovatel:
Se sídlem:
Zapsaný:

Zastoupený:
IČO:
DIČ:

Datová schránka:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:

Královská kanonie premonstrátů na Strahově
Strahovské nádvoří 132/1, 118 00 Praha 1 - Hradčany
v Rejstříku registrovaných církví a náboženských společností a dalších
právnických osob
Peterem Janáčkem, opatem
00415090
CZ00415090
a2fiyf4
Komerční banka, a.s.
44645011/0100

Objednáváme u Vás službu:

Komentovanou prohlídku Strahovského kláštera pro 80 osob - partnerky hlavních

představitelů v rámci Výjezdního zasedání Vojenského výboru NATO 2024

Prohlídka bude zahrnovat návštěvní okruhy „Strahovská knihovna se vstupem do knihovních

sálů, dolní románské ambity, Bazilika Nanebevzetí Panny Marie na Strahově, konventní

zahrada, dle časových možností a zájmů Strahovská obrazárna a další prostory. Komentář

proběhne v anglickém jazyce, (dále jen ,,služba“).

v termínu

Sp. zn. SpMO 29039/2024-5810
1



Objednatel a poskytovatel se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů dohodli na této ceně za službu.

Celková cena bez DPH 100.000,00 Kč

Cena za službu je osvobozena od DPH.

Celková cena za službu je neměnná, nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady
poskytovatele související s poskytnutím plnění.

Královská kanonie premonstrátu na Strahově se zavazuje doručit seznam osob (zaměstnanců)
podílejících sena akcik bezpečnostní prověrce, kterou provede Vojenská policie,
V seznamu osob je nutné uvést: Jméno, příjmení, datum narození, číslo OP / cestovního pasu.

Kontaktní osoba pro zaslání seznamu:

Termín plnění:

Místo plnění: Strahovský klášter, Strahovské nádvoří 132/1, 118 00 Praha 1 - Hradčany.

Daňový doklad (dále jen „faktura44): Poskytovatel je povinen vystavit a bezodkladně doručit
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura") za řádně poskytnutou službu na dohodnutou
smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Smluvní strany se dohodly
na zaslání faktury v elektronické podobě, přičemž maximální velikost zprávy může být 20 MB,
a musí být ve formátu PDF/A nebo PNG, TIF/TIFF, JPEG/JFIF, ISDOC, UBL 2.1 ISO/IEC;
UN/CEFACT Cil.

Kromě náležitostí uvedených v zákonech musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) číslo objednávky dle číslování objednatele,
b) splatnost faktury,
c) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
d) objednatele - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
e) konečného příjemce - VZ 5810,
f) číslo nákladového střediska (NS) ve tvaru NS 513300,
g) další náležitosti dle potřeby (rozpis poskytnuté služby, cenu celkem bez DPH a včetně DPří).

Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na jednu z níže uvedených adres:

> Elektronická pošta:
V Datová schránka Fakturace (Ministerstvo obrany):

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude obsahovat
požadované doklady, je objednatel oprávněn vrátit fakturu poskytovateli do data její splatnosti.
Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou do deseti (10)
pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury objednatelem. Oprávněným
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti, objednateli plyne nová
lhůta splatnosti dle předchozího odstavce ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

Ručení za nezaplacenou daň: Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění
institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, bude Česká republika - Ministerstvo obrany
při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto
zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba

Sp. zn. SpMO 29039/2024-5810
2



poskytovateli za předmět objednávky snižena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného poskytovateli.

Poskytovatel obdrží úhradu za službu ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému
správci daně.

Akceptace objednávky: Poskytovatel se zavazuje písemně potvrdit objednateli akceptaci
objednávky neprodleně po jejím obdržení. Osobou pověřenou pro přijetí akceptace objednávky
je e-mail:

Zrušení objednávky: Objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od objednávky pro její
podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí neposkytnutí služby ve stanoveném
termínu nebo nedodržení požadavků objednatele na její obsah.

Plném nad rozsah této objednávky nebo překročení výše uvedené sjednané ceny bez
předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži poskytovatele.

Smluvní vztahy, které nejsou v objednávce přímo upraveny, se řídí zákonem ě. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, vězněm pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy vztahujícími se
k předmětu této objednávky.

Česká republika - Ministerstvo obrany
Ing. Lukáš Kuněe

ředitel Agentury služeb
(podepsáno elektronicky)

/4UCEP7U4ENE
fi.7ia!4

Xfálovslí^anonie premonstrátů na Sirařiavé
Strahovské nádv. č.1/čp.132

3
Sp. zn. SpMO 29039/2024-5810

Elektronický podpis: 21,6.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. Lukáš Kunčc

Vydal: NCA SubCAl/ŘŠÁ 05/2022

Platnost do: 12.1.2026 08:06 +01:00




